Code
Seal ring is supplied with the single nozzles
Wird mit der Einzeldüse geliefert
SEAT ON THE MOULD - EINBAUMASSE IM WERKZEUG
VIEW FROM X   /   ANSICHT X
TEMPERIERUNG
DÜSE
DÜSENEINBAUMASSE

THERMOFÜHLER
* MEHRKANTSCHLÜSSEL E09618
Bestellbeispiel:
Single nozzle - Einzeldüse
Length - Länge
Tip type - Düsenspitze
HeizungDüsenspitze
Ed
itio
n 0
6/2
01
0 -
 A
us
ga
be
 0
6/
20
10
Anlage radius R= 40 mm
Ø 39
Ø 4 +0.01
   0
6
21
Ø 49
12
90°
Ø
 60
4X M 8X25
DIN 912
Ø 52
4X M 4X8
DIN 912
5.
8
0 -0
.1
Ø 28
+0.021
0
4
L
+0
.0
2
-0
.0
2
Ø 6
31
H O2 H O2
R 3.
5
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
0.
5X
45
°
R 0.
5R
0.

• SPACER / DISTANZRING
• BUSHING / VORKAMMERBUCHSE
Example of order: E16950/09 =
VORKAMMERBUCHSE
Vorkammerbuchse
VORKAMMERBUCHSE EINBAUMASSE
VORKAMMERBUCHSE
Zusatzcode
Distanzring
Stahl,gehärtet,
 angelassen
Vorkammerbuchse
VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
Ed
itio
n
06
/2
01
0
- A
us
ga
be
 0
6/
20
10
steel/stahl
 Y Anspritzbohrung
Beistellbeispiel: E16950/09 =
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH
BUSHING SEAT and SPACER
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT
VORKAMMERBUCHSE
und DISTANZRING
EINBAUMASSE
VORKAMMERBUCHSE und
DISTANZRING
110 Kg/mm
15.08
Bushing for nozzle total length
(L) 46 mm, without extra length
and with injection hole  0,9 mm.
Vorkammerbuchse L=46 mm
ohne Extralänge und mit einem
Anspritzdurchmesser von  0,9
mm.
TYPE / TYP FLH6-1GLT Ø 24 mm
BUSHING SEATBUSHING + NOZZLE
VORKAMMERBUCHSE + DÜSE EINBAUMASSE VORKAMMERBUCHSE15.09
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH
Vorkammerbuchse
TEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
TEMPERIERUNG
ZusatzcodeTEMPERIERBARE VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
Vorkammerbuchse
Ersatzteil